
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

1
.6

.2
0
2
0
 9

:2
1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Jan Palme 

Číslo studenta:  E16148 

Název bakalářské práce:  Affiliate marketing 

Cíl práce: Cílem práce je vymezit pojem affiliate marketingu a představit jej jako jeden 

z moderních nástrojů vhodných k propagaci produktů v prostředí internetu a současně 

nastínit jeho možnosti při monetizaci vlastní webové prezentace.  

Vedoucí práce: ing. Renáta Bílková, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autor ve své práci představil affiliate marketing jako součást internetového marketingu, popsal jeho historii i 

základní princip fungování a vyplácení provizí v rámci affiliate programů, představil dostupné software aplikace 

vhodné pro affiliate marketing a to jak v České republice, tak i zahraničí. V závěrečné části pak bakalant 

vypracoval návrh implementace affiliate marketingu pro fiktivní společnost zabývající se game designem.  

Autor přistoupil k řešení dané problematiky zcela samostatně a splnil stanovený cíl práce. Práce je zpracována 

čistě a přehledně. Lze jí pouze místy vytknout drobné stylistické nedostatky a gramatické chyby. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Bakalářská práce byla posouzena v systému Theses, výsledek posouzení – NENÍ plagiát. Nejvyšší míra podobnosti 

je 0 % a počet podobných dokumentů je 0. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V návrhu implementace popisujete možné partnery pro zapojení do svého affiliate programu. Pro zavedenou firmu 

jistě není problém oslovovat i větší společnosti a známé influencery. Jaký postup doporučíte nově vzniklé 

společnosti? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 10.6.2020 

Podpis  ..................................................................  


